

Hviid Hviid by JBS ApS
Bornholmsvej 1, 7400 Herning

CVR-nr. 38 70 78 25

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. februar 2026

Claus Dalgaard Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hviid Hviid by JBS ApS Bornholmsvej 1 7400 Herning
	CVR-nr.: 38 70 78 25 Stiftet: 8. juni 2017 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Jens Bjerg Sørensen, formand Lars Michael Alstrup Claus Dalgaard Kristensen
Direktion	Lars Michael Alstrup
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Jyske Bank, Haraldsgade 36, 7400 Herning
Modervirksomhed	JBS Textile Group A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i udvikling og salg af tekstiler.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør -6 t.kr. mod -307 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som ville kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttofortjeneste	170.082	-34.482
1 Personaleomkostninger	0	-120.128
Afskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-150.000	-142.853
Driftsresultat	20.082	-297.463
Andre finansielle indtægter	86	25
2 Øvrige finansielle omkostninger	-27.436	-95.930
Resultat før skat	-7.268	-393.368
Skat af årets resultat	1.606	86.352
Årets resultat	-5.662	-307.016
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-5.662	-307.016
Disponeret i alt	-5.662	-307.016

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
3 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	300.000	450.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	300.000	450.000
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	300.000	450.000
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	20.474	45.474
Varebeholdninger i alt	20.474	45.474
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	219.959	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	50.952
Andre tilgodehavender	1.250	2.500
Tilgodehavender i alt	221.209	53.452
Likvide beholdninger	13	0
Omsætningsaktiver i alt	241.696	98.926
Aktiver i alt	541.696	548.926

Balance 30. september

Passiver

Note	2025	2024
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for udviklingsomkostninger	234.000	351.000
Overført resultat	295	-2.111.043
Egenkapital i alt	434.295	-1.560.043
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	66.000	99.000
Hensatte forpligtelser i alt	66.000	99.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	7	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.999.969
Selskabsskat	31.394	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	41.401	2.009.969
Gældsforpligtelser i alt	41.401	2.009.969
Passiver i alt	541.696	548.926

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

7 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for udviklingsomkostninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	200.000	468.000	-1.921.027	-1.253.027
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-307.016	-307.016
Overført fra reserve for udviklingsomkostninger til overført resultat	0	-117.000	117.000	0
Egenkapital 1. oktober 2024	200.000	351.000	-2.111.043	-1.560.043
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-5.662	-5.662
Overført fra reserve for udviklingsomkostninger til overført resultat	0	-117.000	117.000	0
Koncerntilskud	0	0	2.000.000	2.000.000
	200.000	234.000	295	434.295

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	0	110.227
Pensioner	0	8.120
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>1.781</u>
	<u>0</u>	<u>120.128</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	27.060	91.648
Andre finansielle omkostninger	<u>376</u>	<u>4.282</u>
	<u>27.436</u>	<u>95.930</u>

Noter

	<u>30/9 2025</u>	<u>30/9 2024</u>
3. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Kostpris 1. oktober	750.000	750.000
Kostpris 30. september	750.000	750.000
Afskrivninger 1. oktober	-300.000	-150.000
Årets afskrivninger	-150.000	-150.000
Afskrivninger 30. september	-450.000	-300.000
Regnskabsmæssig værdi 30. september	300.000	450.000

Færdiggjorte udviklingsprojekter

Færdiggjorte udviklingsprojekter omfatter udvikling af processer indenfor den cirkulære tekstilproduktion. Dette indebærer at genanvende kasserede tekstiler med henblik på at danne nye tekstilfibre, som kan anvendes til at producere nye tekstiler, specielt indenfor sundhedssektoren. Omkostningerne sammensætter sig i al væsentlighed af vareprøver, administrationsomkostninger og lønninger til personale, som kan tilknyttes projektet.

Den regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2025 udgør 300 t.kr.

Projektet forventes at have stor potentiale, da processen er unik indenfor branchen. Det er ledelsens forventning, at der er stor efterspørgsel for produktet, da den grønne omstilling er relevant for tekstilbranchen. Det er ligeledes ledelsens forventning, at processen kan udbredes til andre markeder ud over sundhedssektoren. Det vurderes, at projektet vil øge selskabets aktivitetsniveau med mulighed for videre udvikling.

	<u>30/9 2025</u>	<u>30/9 2024</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober	0	185.000
Afgang i årets løb	0	-185.000
Kostpris 30. september	0	0
Afskrivninger 1. oktober	0	-70.147
Årets afskrivninger	0	-20.042
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	0	90.189
Afskrivninger 30. september	0	0
Regnskabsmæssig værdi 30. september	0	0

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution over for koncernens mellemværende med pengeinstitut. Koncernens samlede gældsforpligtelse pr. 30 september 2025 udgør til pengeinstitut 40.856 t.kr.

6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HC af 1. oktober 2012 ApS, CVR-nr. 35 23 28 34, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

7. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for henholdsvis JBS Textile Group A/S, Bornholmsvej 1, 7400 Herning samt HC af 1. oktober 2012 ApS, Bornholmsvej 1, 7400 Herning.